XAXIM
PR!FÊITURA DE

o FolIê
unicipal

o Prefeito Municipal de Xaxim - Estado de Santa
Catarina. no uso de suas atribuiÇões legaj,s e de conformldade com o Inciso
VI do Artigo 66 da I,ei orgânica Municipafi Lei No L729, de 26 de dezenbro dê
1994 e suas alteraÇões; Lei Complenentar N" 081, de 20 de julho de 2011 e
suas altêraÇÕes; Lei Complementar N'128. de 28 de noveÍücro de 2013 e suas
alteraÇÕes e Edital 010/2A23, de 06 de noveÍücro de 2423 e com base na
dêclaração de escolha emitida pel,a SMEC, datada de 09 de dezeÍnbro de 2023-

RE SOLVE :

Art. 1" Conceder a servidora municipal LUCIÀ}IE COSTÀ

!'LORES SPIILER, matricula 7430, ocupante do cargo de Professora (Artes), na
Secretaria Municipal de Educação e Cu.Itura, deste municlpio de Xaxim - SC,

com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, remoÇão do CEIM Dolo Bosco,
EBM Doro Boaco e CE,fÀx, ficando lotada a partir de 01 de fevereiro de 2024,
na EEM Doú Bosco e CE.IÀX - furÍro Matutino, Vêspertino e NoturÍro.

Art.. 2" Ficâm revogadas as disposiÇÕes em contrárlo'

cabinete do Prefeito M cipal, em 19 de dezembro de

s
e I

Comunique-se, Publique-§e e Registra-se.

Àn
to

:::::gH1::::'à:' Soccol
Pessoal

No. Publ. 3.956 / Jus
Deta cla Puil. la /_lA_/be3
Data Sâída /L/__ú_/tu4
Resp. pela Publ.
\,lme

RUA RUr BARBOS& No 347 I FONE (49) 3353-a2OO I CNPJ A2.A54.6701000r-30 / CEP a9a25-OOO

PORÍÀRrÀ N" . 7475/2023.

Dá Reeoçáo e rrova lotação a servidor (a) EuniciPal e dá
outlas providêrrcias